
DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

W  WAŁBRZYCHU 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 

tel. 074 84 08 193   fax: 074 84 07 389   e-mail: wrwuwa@praca.gov.pl 

 

 

Zam. Pub. Nr 10/2009 

Wałbrzych: Szkolenie w formie warsztatów dotyczące 

wykorzystania Lokalnego Systemu Informacyjnego. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 074 

8407389, faks 074 8407389. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Szkolenie w formie warsztatów dotyczące wykorzystania Lokalnego 

Systemu Informacyjnego.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia w formie warsztatów 

dotyczącego wykorzystania Lokalnego Systmu Informatycznego. Szkolenie jest przeznaczone dla pracowników DWUP zajmujących 

się wdrażaniem PO KL z wykorzystaniem narzędzia jakim jest Lokalny System Informatyczny.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 36722.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Przedmiot zamówienia jest współfinansowany z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (855) oraz z 

budżetu województwa jst (15%)..  



 2 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.01.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 OMEGA Systems Sp. z o.o., ul. Komuny Paryskiej 49-51, 50-452 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 36722.00  

 Oferta z najniższą ceną: 36722.00 oferta z najwyższą ceną: 36722.00  

 Waluta: PLN.  

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 05.02.2009 

 


